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Fiyat ListesiYetkili

İş Ortağıdır.

*Tüm fiyatlar KDV hariçtir.

uyumİYS PANEL

Paket

0 - 5.000

5.001 - 25.000

 
₺500

25.001 - 75.000

75.001 - 150.000

150.001 - 250.000

 
₺3.300

₺7.200

₺8.200

₺1.500

İYSAPI Entegrasyonu Ücretsiz olarak
panelden sunulmaktadır.

Uyumİys Panel
Kullanım Yıllık Ücreti

Toplu Veri Transfer Hizmeti /
Tek Seferlik

0 - 5.000

5.001 - 25.000

 
₺750

25.001 - 75.000

75.001 - 150.000

150.001 - 250.000

 
₺4.000

₺9.000

₺10.200

₺1.800

Firmanızın izinli adreslerini kendinizin
yüklemesi durumunda yukarıdaki toplu

veri transferi hizmet bedeli alınmayacaktır.

Yıllık

Firmanızın yazılımlarıyla (crm programı, ticari program, mail programı, sms programı vb.) 
E-Modülünün entegrasyonu ek hizmet olarak 1500 TL* adam/gün olarak hesaplanır.

Entagrasyonun firmanız tarafından yapılması durumunda e-Modül ücreti dışında bedel alınmaz.

₺1.500

e-Modül



Yetkili

İş Ortağıdır.

İYS Platform Fiyatları

*Tüm fiyatlar KDV hariçtir.
*Yukarıdaki ücretler seçilen adres sayısı ve seviyeye göre İYS’ye ödenecek rakamlardır.

* Aşağıda bulunan fiyatlar İYS ulusal veri tabanını kullanmak için verilen fiyatlardır. İYS’ye ayrıca ödenir.
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/uyumsoft

PAKETLER

İLETİ-5

İLETİ-25

İLETİ-75

İLETİ-150

İLETİ-250

İZİN EKLEME /
DEĞİŞTİRME

İZİN
SORGULAMA

GÜNLÜK
RAPORLAMA

MARKA VE
BAYİ YÖNETİMİ

ENTEGRASYON
MODÜLÜ

FİYATLAR*
(YILLIK)

ADRES SAYISI SEVİYE

0 - 5.000

5.001 -
25.000

25.001 -
75.000

75.001 -
150.000

150.001 -
250.000

Seviye 1

Seviye 1

Seviye 1

Seviye 1

Seviye 1

ÜCRETSİZ

ÜCRETSİZ

ÜCRETSİZ

₺4.320

₺4.920


